
Challenge du Nombre

Clubs
Total Total

 tireurs tirs
HM dieuze

1 epinal 7 14
2 nitting 6 7
3 montigny 5 7
4 fraize 4 10
5 franconville 4 10
6 nancy 4 4
7 thaon 3 11
8 la bresse 3 6
9 moyenmoutier 3 4

10 lunéville 3 3
11 Pont-mousson 2 4 Merci à tous d'avoir participé si

12 petite-rosselle 2 4 nombreux à notre challenge !!

13 jarny 2 2
14 hagondange 2 2 Les organisateurs:

15 STEL Volmerange 2 2 S.JONNETTE

16 neufchâteau 2 2 D.COISNE

17 aarlon (bel) 2 2
18 chaumont 2 2 Le président:

19 remiremont 1 2 D.LEMAUR

20 st légier (Sui) 1 2
21 mesnil/oger 1 2
22 neuves-maisons 1 1
23 gros-réderching 1 1
24 cents (Lux) 1 1
25 reims 1 1
26 st dié 1 1
27 raimes 1 1
28 charleroi (Bel) 1 1
29 creil 1 1
30 morhange 1 1



31 freland 1 1
32 anderlecht (Bel) 1 1
33 namur (Bel) 1 1
34 ssck (Lux) 1 1
35 chavannes (Sui) 1 1

Total 75 116



Equipes Pistolet

1
EPINAL

MATHIS Serge 561
1613CORNU Alexis 496

CORNU Fabrice 556

2
FRAIZE

DIDIERGEORGES Dominique 520
1582SCHMITT Christian 547

HAGUENAUER Pascal 515

HM
DIEUZE

KRASKA Victor 566
1595BRIOT Jean-Claude 522

MOLON Jean-Marc 507



Equipes Carabine 50m

1
FRANCONVILLE

VIGIER Maryse 609.0
1796.2ORGET Léon-Paul 587.4

LERENDU Franck 599.8

2
LA BRESSE

NICOLAS Fabrice 606.5
1794.7GRANDEMANGE Maryline 603.0

TISSERANT Jean-Marc 585.2

3
MONTIGNY

KAPPS Sébastien 597.0
1793.5PIRAUBE Denis 599.9

MAGAR Jacques 596.6

HM

DIEUZE
BOILEAU Jimmy 602.7

1810.6DOMPE Sébastien 600.0
ROSENBERGER Philippe 607.9



Challenge de la Mouche

Tireurs Clubs Scores Mouches
1MEYERS Joël STEL Volmerange 617.6 35
2 LEGER Christian Chaumont 610.6 30
3 BERGER Sébastien Mesnil/Oger 608.3 29
4 PIERREVELCIN Jean-C Freland 612.5 28
5GOBERVILLE Michel Creil 600.4 26
6 ROSENBERGER Philippe Dieuze 607.9 25
7 COUPLEZ Robert Raimes 610.1 25
8NICOLAS Fabrice La Bresse 606.5 24
9GRANDEMANGE Maryline La Bresse 603.0 22
10 VIGIER Maryse Franconville 609.0 21
11DESIDERI Léa Chaumont 602.2 21
12 COISNE Gaëtan Dieuze 601.4 21
13 PIRAUBE Denis Montigny 599.9 21
14JAQUIER Jean-Pierre Chavannes (Sui) 594.1 21
15MAGAR Jacques Montigny 596.6 20
16 KAPPS Sébastien Montigny 597.0 18
17 BOILEAU Jimmy Dieuze 602.7 18
18 VERGEON Joëlle Thaon 592.4 17
19 PERONNE Francis Reims 596.8 17
20DOMPE Sébastien Dieuze 600.0 17
21DAUL Jean-Claude Neuves-Maisons 601.6 16
22WAGNER Romane Gros-Réderching 593.3 16
23DELVIGNE Frédéric Anderlecht (Bel) 590.8 16
24 LERENDU Franck Franconville 599.8 16
25 FRECHARD Jérémy Dieuze 597.8 15
26JONNETTE Sébastien Dieuze 591.1 15
27 KOSTRECHE Jean Jarny 585.3 15
28TAYMANS Alain Namur (Bel) 597.3 14
29 CODUTI Carmelo Charleroi (Bel) 584.4 14
30SUGNAUX Evelyne Saint-Légier (Sui) 578.6 14
31 COLLIN Georges Franconville 587.8 13
32ORGET Léon-Paul Franconville 587.4 13
33 ROUGEAUD Daniel Jarny 590.8 11
34GEORGEL Gérald Moyenmoutier 564.0 11
35TISSERANT Jean-Marc La Bresse 585.2 11
36DUPASQUIER Freddy Saint-Légier 583.5 10
37JACQUOT Laurence Remiremont 576.6 10
38 FROGIER Laurent Nitting 551.9 8
39USELDING Pierre Aarlon (Bel) 572.6 7
40MADELINE Maxime Nancy 559.3 7
41MALGRAS Jean-Marc Nancy 579.4 4
42 PILL Christophe Neufchâteau 535.8 3



43 PILL Georges Neufchâteau 493.9 3



FINALE 50M

Tireurs Clubs Scores
MEYERS Joël STEL Volmerange 617.6 x
PIERREVELCIN Jean-C Freland 612.5 x
LEGER Christian Chaumont 610.6
COUPLEZ Robert Raimes 610.1 x
VIGIER Maryse Franconville 609.0 x
BERGER Sébastien Mesnil/Oger 608.3
ROSENBERGER Philippe Dieuze 607.9 x
NICOLAS Fabrice La Bresse 606.5 x
GRANDEMANGE Maryline La Bresse 603.0 x
BOILEAU Jimmy Dieuze 602.7 x
DESIDERI Léa Chaumont 602.2
DAUL Jean-Claude Neuves-Maisons 601.6
COISNE Gaëtan Dieuze 601.4
GOBERVILLE Michel Creil 600.4
DOMPE Sébastien Dieuze 600.0
PIRAUBE Denis Montigny 599.9
LERENDU Franck Franconville 599.8
FRECHARD Jérémy Dieuze 597.8
TAYMANS Alain Namur (Bel) 597.3
KAPPS Sébastien Montigny 597.0
PERONNE Francis Reims 596.8
MAGAR Jacques Montigny 596.6
JAQUIER Jean-Pierre Chavannes (Sui) 594.1
WAGNER Romane Gros-Réderching 593.3
VERGEON Joëlle Thaon 592.4
JONNETTE Sébastien Dieuze 591.1
DELVIGNE Frédéric Anderlecht (Bel) 590.8
ROUGEAUD Daniel Jarny 590.8
COLLIN Georges Franconville 587.8
ORGET Léon-Paul Franconville 587.4
KOSTRECHE Jean Jarny 585.3
TISSERANT Jean-Marc La Bresse 585.2
CODUTI Carmelo Charleroi (Bel) 584.4
DUPASQUIER Freddy Saint-Légier 583.5
MALGRAS Jean-Marc Nancy 579.4
SUGNAUX Evelyne Saint-Légier (Sui) 578.6
JACQUOT Laurence Remiremont 576.6
USELDING Pierre Aarlon (Bel) 572.6
GEORGEL Gérald Moyenmoutier 564.0
MADELINE Maxime Nancy 559.3
FROGIER Laurent Nitting 551.9
PILL Christophe Neufchâteau 535.8



PILL Georges Neufchâteau 493.9



Challenge RELAY carabine

Noms Prénoms Cat. Clubs 10m 50m Total
1 BOILEAU Jimmy S1 Dieuze 390 602.7 992.7
2 GRANDEMANGE Maryline D1 La Bresse 383 603.0 986.0
3 NICOLAS Fabrice S1 La Bresse 378 606.5 984.5
4 ORGET Léon-Paul CG Franconville 387 587.4 974.4
5 DOMPE Sébastien S1 Dieuze 371 600.0 971.0
6 FRECHARD Jérémie JG Dieuze 365 597.8 962.8
7 VIGIER Maryse D1 Franconville 352 609.0 961.0
8 VERGEON Joëlle D1 Thaon 368 592.4 960.4
9 LERENDU Franck S2 Franconville 357 599.8 956.8

10 ROSENBERGER Philippe S1 Dieuze 348 607.9 955.9
11 GEORGEL Gérald S1 Moyenmoutier 375 564.0 939.0
12 TISSERANT Jean-Marc S2 La Bresse 350 585.2 935.2
13 JACQUOT Laurence D2 Remiremont 341 576.6 917.6
14 FROGIER Laurent S2 Nitting 324 551.9 875.9

Challenge RELAY pistolet

Noms Prénoms Cat. Clubs 10m 25m Total
1 LORAIN David S1 Thaon 379 579 958
2 CORNU Fabrice S1 Epinal 373 556 929
3 ZAMBITTO Tony S2 Petit Rosselle 370 557 927
4 MEISBERGER Océane CF Petit Rosselle 361 558 919
5 DIDIERGEORGES Dominique S3 Fraize 371 547 918
6 MATHIS Serge S3 Epinal 366 542 908
7 TABOUREUX Christophe S1 Thaon 362 536 898
8 HAGENAUEUR Pascal S2 Fraize 367 515 882
9 SCHMITT Christian S2 Fraize 346 520 866

10 BEGIN Daniel S2 Pont-à-Mousson 371 488 859
11 CORNU Alexis CG Epinal 342 496 838
12 LEMAUR Daniel S3 Dieuze 287 408 695



Challenge d'été, Dieuze 2013

 Standard

Jeunes
1 0

Séniors 1 
1 CORNU Fabrice Epinal 97 95 91 94 91 88 556
2 LORAIN David Thaon 94 95 95 94 89 73 540
3 BEGIN Vincent Pont-à-Mousson 84 87 86 83 92 74 506
4TABOUREUX Christophe Thaon 87 90 88 78 85 66 494

Séniors 2 
1 BEGIN Daniel Pont-à-Mousson 83 85 89 80 71 80 488
2 BRIOT Jean-Claude Dieuze 75 89 76 74 68 77 459

Séniors 3 
1 KRASKA Victor Dieuze 91 90 84 82 88 90 525
2MATHIS Serge Epinal 92 91 87 79 77 76 502

3 LEMAUR Daniel Dieuze 68 63 60 75 72 70 408

Sport 25m

Jeunes
1 MEISSBERGER Océane Petite-Rosselle 92 94 89 96 94 93 558
2 CORNU Alexis Epinal 75 74 80 89 92 86 496

Séniors 1 
1 LORAIN David Thaon 95 95 100 98 97 94 579
2 CORNU Fabrice Epinal 92 94 93 94 91 92 556
3 TABOUREUX Christophe Thaon 89 90 89 96 84 88 536
4 BARRIER Jérôme Nancy 88 87 89 82 86 76 508
5 MOLON Jean-Marc Dieuze 83 92 84 80 86 82 507



Challenge d'été, Dieuze 2013

 

Séniors 2 
1 ZAMBITTO Tony Petite-Rosselle 98 94 89 91 92 93 557
2 KLEIN Michel Morhange 90 93 88 91 93 89 544
3 BRIOT Jean-Claude Dieuze 87 89 84 80 92 90 522
4 SCHMITT Christian Fraize 87 87 93 89 78 86 520
5 HAGENAUER Pascal Fraize 88 92 91 84 82 78 515
6 THIERY Vincent Dieuze 64 54 41 56 68 77 360

Séniors 3 
1 KRASKA Victor Dieuze 92 93 91 98 95 97 566
2 DIDIERGEORGES Dominique Fraize 96 88 85 88 98 92 547
3 MATHIS Serge Epinal 91 92 92 89 90 88 542
4 KIESS Dietmar Fraize 92 81 80 85 89 90 517
5 LUDMANN Georges Dieuze 80 77 83 89 83 87 499
6 0

Dames
1 HERBE Catherine Montigny 74 78 73 92 83 84 484

Gros calibre

1 MATHIS Serge Epinal 93 92 96 94 91 95 561
2 HUBERT Michel Dieuze 35 39 29 34 34 22 193
3 0



Challenge d'été, Dieuze 2013
60 B.C

Cadets 
1 WAGNER Romane Gros-Réderching 95.0 98.6 100.0 101.6 100.8 97.3 593.3
2 ORGET Léon-Paul Franconville 96.9 97.7 97.4 96.8 99.4 99.2 587.4
3 MADELINE Maxime Nancy 93.9 93.7 93.3 93.4 93.2 91.8 559.3

Juniors 
1 DESIDERI Léa Chaumont 101.7 101.7 101.4 100.5 99.8 97.1 602.2
2 FRECHARD Jérémie Dieuze 97.8 98.5 98.5 101.9 99.4 101.7 597.8
3 KAPPS Sébastien Montigny 97.8 97.1 100.4 100.2 99.7 101.8 597.0

Séniors 1
1 MEYERS Joël STEL Volmerange 102.9 104.3 102.9 104.4 101.0 102.1 617.6
2 BERGER Sébastien Mesnil/Oger 103.7 100.0 101.4 103.5 102.0 97.7 608.3
3 NICOLAS Fabrice La Bresse 101.5 99.9 101.6 101.7 101.9 99.9 606.5
4 BOILEAU Jimmy Dieuze 100.9 101.1 100.3 99.4 100.0 101.0 602.7
5 COISNE Gaëtan Dieuze 99.6 100.2 100.9 100.8 99.6 100.3 601.4
6 GOBERVILLE Michel Creil 103.0 102.6 101.0 95.9 100.2 97.7 600.4
7 DOMPE Sébastien Dieuze 97.6 101.9 99.9 96.8 102.3 101.5 600.0
8 JONNETTE Sébastien Dieuze 99.4 98.5 99.1 96.5 97.2 100.4 591.1
9 MALGRAS Jean-Marc Nancy 98.6 96.7 98.4 95.9 94.4 95.4 579.4

10 USELDING Pierre Aarlon (Bel) 94.7 93.4 92.8 99.3 93.5 98.9 572.6
11 GEORGEL Gérald Moyenmoutier 90.5 96.0 94.9 92.9 92.4 97.3 564.0
12 PILL Christophe Neufchâteau 92.2 84.8 91.2 89.6 92.0 86.0 535.8

Séniors 2
1 PIERREVELCIN Jean-C Freland 103.6 101.5 101.5 102.6 100.3 103.0 612.5
2 ROSENBERGER Philippe Dieuze 100.7 101.0 101.7 100.2 102.0 102.3 607.9
3 PIRAUBE Denis Montigny 96.0 99.3 100.8 100.2 103.3 100.3 599.9
4 LERENDU Franck Franconville 99.9 99.9 99.9 98.6 100.5 101.0 599.8
5 TAYMANS Alain Namur (Bel) 99.0 100.2 98.1 99.9 99.3 100.8 597.3
6 PERONNE Francis Reims 95.6 100.7 100.1 102.5 100.4 97.5 596.8
7 MAGAR Jacques Montigny 99.1 100.0 101.6 98.0 100.5 97.4 596.6
8 DELVIGNE Frédéric Anderlecht (Bel) 101.6 96.3 97.0 98.4 97.8 99.7 590.8
9 TISSERANT Jean-Marc La Bresse 98.0 97.9 97.4 99.1 93.5 99.3 585.2

10 CODUTI Carmelo Charleroi (Bel) 95.9 98.0 101.1 94.1 98.8 96.5 584.4
11 FROGIER Laurent Nitting 89.6 88.9 91.0 92.8 94.7 94.9 551.9



Challenge d'été, Dieuze 2013

Séniors 3
1 LEGER Christian Chaumont 102.0 103.5 102.1 101.3 98.9 102.8 610.6
2 COUPLEZ Robert Raimes 100.3 102.2 102.3 102.4 100.7 102.2 610.1
3 DAUL Jean-Claude Neuves-Maisons 99.9 99.0 98.7 102.6 100.8 100.6 601.6
4 JAQUIER Jean-Pierre Chavannes (Sui) 100.4 98.7 96.2 101.4 101.0 96.4 594.1
5 ROUGEAUD Daniel Jarny 99.3 97.6 99.2 98.4 97.9 98.4 590.8
6 COLLIN Georges Franconville 96.6 98.3 98.7 98.1 100.5 95.6 587.8
7 KOSTRECHE Jean Jarny 97.2 99.0 96.8 100.3 96.2 95.8 585.3
8 DUPASQUIER Freddy Saint-Légier (Sui) 96.8 98.2 95.4 98.5 96.0 98.6 583.5
9 PILL Georges Neufchâteau 84.5 84.8 83.8 83.1 77.2 80.5 493.9

Dames 1
1 VIGIER Maryse Franconville 101.6 102.0 100.5 102.7 99.3 102.9 609.0
2 GRANDEMANGE Maryline La Bresse 99.0 101.3 100.6 99.9 100.8 101.4 603.0
3 VERGEON Joëlle Thaon 98.8 101.8 101.0 95.4 94.9 100.5 592.4

Dames 2
1 SUGNAUX Evelyne Saint-Légier (Sui) 99.8 99.7 94.7 95.6 93.6 95.2 578.6
2 JACQUOT Laurence Remiremont 96.7 97.4 94.1 99.3 93.5 95.6 576.6

3 x 20

Adultes
1 BOILEAU Jimmy Dieuze 95 92 97 98 94 92 568
2 DOMPE Sébastien Dieuze 91 92 95 96 90 92 556
3 LERENDU Franck Franconville 88 84 96 96 90 87 541
4 BERGER Sébastien Mesnil/Oger 90 92 97 98 79 83 539

Jeunes

1 ORGET Léon-Paul Franconville 94 93 93 92 93 87 552
2 AMIAUD Marie Dieuze 91 89 98 99 87 83 547
3 KAPPS Sébastien Montigny 89 86 97 98 68 71 509



Challenge d'été, Dieuze 2013

Pistolet libre

Séniors 1
1 LORAIN David Thaon 90 87 90 91 92 84 534
2 TABOUREUX Christophe Thaon 74 84 83 88 83 84 496
3 0
4 0

Séniors 2 
1 WEIDES Romain STEL Volmerange 80 87 80 83 80 81 491
2 MAESTRI Jean-Louis Hagondange 75 70 79 72 79 76 451
3 BRIOT Jean-Claude Dieuze 69 75 76 73 65 67 425
4 HERBE André Montigny 53 60 54 65 58 48 338

Séniors 3 
1 MATHIS Serge Epinal 80 90 90 87 81 86 514
2 KRASKA Victor Dieuze 83 79 81 77 92 82 494
3 KIESS Dietmar Fraize 83 65 79 82 73 78 460



Carabine 10m

Poussins

1 MERCURIO Louis Nitting 93 95 93 281
2 HAECKLER Lucas Nitting 88 89 89 266
3 KRYZS Logan Nitting 81 82 73 236
4 ROSENBERGER Louis Dieuze 42 38 28 108

Benjamins

1 KRYZS Lucas Nitting 93 91 92 276
2 GOEPPNER Florian Hagondange 91 81 91 263
3 BOURDOT Manon Lunéville 85 78 86 249
4 ROSENBERGER Valentin Dieuze 38 63 70 171
5 HERVIEU Quentin Dieuze 57 54 57 168

Minimes

1 MOMBERT Claire Nitting 92 92 89 95 368
2 MADERT Célestine Dieuze 79 85 75 82 321
3 MARCHAL Cédric Dieuze 63 69 67 77 276
4 MOUREAUX Amandine Epinal 84 67 55 64 270

Jeunes
1 ORGET Léon-Paul Franconville 97 96 96 98 387
2 FRECHARD Jérémie Dieuze 93 91 90 91 365
3 CHAMBRY Justine Moyenmoutier 87 91 92 94 364
4 GRUBER Thibault Dieuze 92 82 85 86 345
5 CREUTZ Servan Dieuze 84 88 82 85 339

Adultes
1 BOILEAU Jimmy Dieuze 94 99 98 99 390
2 GRANDEMANGE Maryline La Bresse 98 98 94 93 383
3 KAZANTZEVA Youlia Aarlon (Bel) 96 95 95 95 381
4 NICOLAS Fabrice La Bresse 95 94 96 93 378
5 DOMPE Sébastien Dieuze 91 94 91 95 371
6 VERGEON Joëlle Thaon 91 90 93 94 368
7 HAGUENAUER Gwenaëlle Moyenmoutier 89 88 90 91 358
8 LERENDU Franck Franconville 89 88 91 89 357
9 VIGIER Maryse Franconville 89 90 88 85 352

10 TISSERANT Jean-Marc La Bresse 89 90 89 82 350
11 ROSENBERGER Philippe Dieuze 82 89 89 88 348
12 DEMANGEONS Gervais Saint-Dié 86 83 92 85 346
13 JACQUOT Laurence Remiremont 83 85 87 86 341



Pistolet 10m

Poussins

1 MOLON Julien Dieuze 88 83 86 257
2 CHAPUT Conrad Epinal 81 80 84 245
3 BRIQUE Zacchary Epinal 79 81 66 226
4 LALLEMANT Antoine Dieuze 56 68 62 186

Benjamins

1 LARUE Louis Dieuze 49 43 37 129
2 GRUBER Julien Dieuze 47 34 38 119
3 LEMAUR Coralie Dieuze 26 40 36 102

Jeunes
1 MEISBERGER Océane Petite-Rosselle 89 86 94 92 361
2 CORNU Alexis Epinal 79 89 88 86 342
3 KLEIN Michael Lunéville 90 78 76 80 324

Adultes
1 LORAIN David Thaon 94 95 94 96 379
2 GEORGEL Gérald Moyenmoutier 96 94 93 92 375
3 CORNU Fabrice Epinal 93 92 95 93 373
4 CVELICH Michel Cents (Lux) 92 94 88 98 372
5 BEGIN Daniel Pont-à-mousson 88 95 91 97 371
6 DIDIERGEORGES Dominique Fraize 95 94 89 93 371
7 ZAMBITO Tony Petite Rosselle 98 92 92 88 370
8 MOLON Jean-Marc Dieuze 90 91 97 91 369
9 HAGENAUER Pascal Fraize 89 96 93 89 367

10 MATHIS Serge Epinal 95 90 91 90 366
11 SCHMIT Sylvie Kayl (Lux) 89 90 92 91 362
12 TABOUREUX Christophe Thaon 92 90 91 89 362
13 BEGIN Vincent Pont-à-mousson 89 86 87 87 349
14 PERROT Romain Nancy 84 90 89 83 346
15 SCHMITT Christian Fraize 84 86 82 94 346
16 HERBE Catherine Montigny 91 78 86 83 338
17 FROGIER Laurent Nitting 78 83 80 83 324
18 KLEIN Patrick Lunéville 81 80 77 82 320
19 TROCQUET Daniel Epinal 74 79 77 78 308
20 LEMAUR Daniel Dieuze 74 67 76 70 287
21 VERGEON Joëlle Thaon 31 57 71 52 211
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